
Osnovna 5kola Karlobag
Vladimira Nazora 11

53 288, Karlobag
Tel./fax : 053 / 69 4-0L9, 053 / 69 4-9L0
Mail: tainistvo@os-kaflobqg.skole.hr
OIB:40367998243
Evidencijski broj nabave: JN/17 /2020.
Klasa : 406-09 / 2O-0L/ L3

U rb roj : 20 1 5 / 25-01,-20-OL

U Karlobagu,5. studenog 2020. godine

POZIV NA DOSTAVU PONUDA

U POSTUPKU IZMJENE PROZORA NA ZGRADI

05 KARLoBAG

Ev. br. lNlL7l2O2O.

Sukladno Elanku 12. stavku 1. Zakona o javnoj nabavi (NN: 120/16, dalje u tekstu: Zakon) u

ovom predmetu nabave - jednostavna nabava - ilanak 15. stavak L. i 2. ZakonaI Naruiitelj
je obvezan provoditi postupak javne nabave propisan Zakonom.



1. oPcr PoDActo NARUirruu

Naziv Skole: Osnovna Skola Karlobag
SjediSte: Vladimira Nazora LL, Karlobag
Tel:053/694-OL9
Fax:053/694-910
E-mail : tajnistvo@os-karlobag.skole.hr
Evidencijski broj nabave: JN/ 17 /2020.

1.1. Podaci o postupku nabave:
Vrsta postupka nabave: Poziv na dostavu ponuda sukladno Pravilniku o provedbi postupaka
jednostavne nabave.
Procijenjena vrijednost nabave : 128 000,00 kn sa PDV-om.
Vrsta ugovora o nabavi: Sklapanje ugovora

2. PODACI O PREDMETU NABAVE

2.L. Opis Predmeta nabave: izmjena prozora na zgradi 05 Karlobag
2.2. Tehnidka specifikacija predmeta nabave s detaljnim opisom predmeta nabave nalazi
se u troikovniku kojije u prilogu dokumentacije. Prilikom ispunjavanja troSkovnika
ponuditelj ukupnu cijenu stavke izraiava kao umnoZak koliiine stavke i cijene.
2.3. Dopuiteno je nudenje predmeta nabave prema stavkama u troikovniku ovog poziva.
2.4.Planiranizavrietak radova - 28. prosinca 2020. godine po ugovoru.

3. OBVEZNE OSNOVE ZA ISKUUEENJE GOSPODARSKIH SUBJEKATA

Naruiitelj ie obvezan u bilo kojem trenutku tijekom postupka nabave iskljuiiti
gospodarskog subjekta iz postupka nabave ako utvrdi da:

-ako je gospodarski subjekt koji ima poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je
ilan upravnog, upravljadkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoienja odluka ili
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja je driavljanin Republike Hrvatske, pravomoinom
presudom osudena za:

a) sudjelovanje u zloiinaikoj organizaciji, na temelju
- dlanka 328. (zlodinadko udruZenje) i dlanka 329. (podinjenje kaznenog djela u sastavu
zlodinadkog udruZenja) Kaznenog zakona
- dlanka 333. (udruiivanje za podinjenje kaznenih djela), iz Kaznenog zakona (>Narodne
novine<, br. 110/97.,27/99.,50/00., Lzg/oo.,suoL., 1.Lt/03., Lgo/03., ro5/04.,94/05.,,
7L/06., LlO/07., L52/08.,57 /1t.,77 /tt. i r43/12.1
b) korupciju, na temelju
- dlanka 252. (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 253. (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), dlanka 254. (zlouporaba u postupku javne nabave), dlanka 291.
(zlouporaba poloZaja i ovlasti), dlanka 292. (nezakonito pogodovanje), dlanka 293. (primanje
mita), dlanka 294. (davanje mita), dlanka 295. (trgovanje utjecajem) i dlanka 296. (davanje
mita za trgovanje utjecajem) Kaznenog zakona
- dlanka 294.a (primanje mita u gospodarskom poslovanju), dlanka 294.b (davanje mita u
gospodarskom poslovanju), ilanka 337. (zlouporaba poloZaja i ovlasti), dlanka 338.
(zlouporaba obavljanja duZnosti driavne vlasti), dlanka 343. (protuzakonito posredovanje),



dlanka 347. (primanje mita) i dlanka 348. (davanje mita) iz Kaznenog zakona (>Narodne
novine<, br. IIO/97., 27f98.,50/00., I29/OO., 5L/0L., LL1,/03., I9O/03,, LO5/O4., 84/05.,
7L/06., LLO/07., t52/08.,57 /L1..,77 /Lt. i r43/12.)
c) prijevaru, na temelju
- ilanka 236. (prijevara), dlanka 247. (prijevara u gospodarskom poslovanju), dlanka 256.
(utaja poreza ili carine) i dlanka 258. (subvencijska prijevara) Kaznenog zakona
- dlanka 224. (prijevara), dlanka 293. (prijevara u gospodarskom poslovanju) i ilanka 286.
(utaja poreza idrugih davanja) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<<, br. LtO/97.,27f98.,
50/00., L29/00., 

'rlol., 
r7r/03., 790/03., tO5/04., 84/05.,7L/06., LLO/O7., L52/08., 57 /1J.,

77 /r1,. i L43/L2.1

d)terorizam ili kaznena djela povezana s teroristiikim aktivnostima, na temelju
- dlanka 97. (terorizam), dlanka 99. (javno poticanje na terorizam), dlanka 100. (novadenje za

terorizam), ilanka 101. (obuka za terorizam) i dlanka LO2. (teroristi6ko udruZenje) Kaznenog
zakona
- dlanka L69. (terorizam), 6lanka 169.a (javno poticanje na terorizam; i dlanka 1"69.b

(novadenje i obuka za terorizam) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. 1.1.0/97.,

27 /98.,50/00., L29/00., st/O!., Lrr/03., r9O/O3., rO5/04., 84/05.,7L/06., LrO/07., L52/08.,
s7 /L1.,77 /tt. i t43/L2.)
e) pranje novca ili financiranje terorizma, na temelju
- dlanka 98. (financiranje terorizma) i dlanka 265. (pranje novca) Kaznenog zakona
- dlanka 279. (pranje novca) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br. L7O/97.,27/98.,
50/00., t29/O0., 5L/0t., tLr/O3., L9O/O3., LO5/04., 84/05.,7L/O6., LLO/O7., 752/08., 57 /LL.,
77 /tt. i t43/12.)
f) djefji rad ili druge oblike trgovanja ljudima, na temelju
- dlanka 106. (trgovanje ljudima) Kaznenog zakona

- dlanka 175. (trgovanje ljudima i ropstvo) iz Kaznenog zakona (>Narodne novine<, br.
LLO/97., 27 /98.,50/00., r29/O0., 5Ll0t., LtL/03., 190103., rO5/04., 84/05.,7L/06., 1,L0/07.,
!52/08.,57 /Lr.,77 /L1,. i r43/r2.) ni

- je gospodarski subjekt koji nema poslovni nastan u Republici Hrvatskoj ili osoba koja je dlan
upravnog, upravljadkog ili nadzornog tijela ili ima ovlasti zastupanja, donoienja odluka ili
nadzora toga gospodarskog subjekta i koja nije drZavljanin Republike Hrvatske
pravomodnom presudom osudena za kaznena djela iz todke 1-. podtodaka od a) do f) ovoga
stavka i za odgovarajuda kaznena djela koja, prema nacionalnim propisima driave poslovnog
nastana gospodarskog subjekta, odnosno driave iijije osoba driavljanin, obuhvaiaju razloge
za iskljudenje iz dlanka 57. stavka 1. toiaka od (a) do (f) Direktive2OL4/24/EU.

Naruditelj ie prihvatiti sljedeie kao dovoljan dokaz da ne postoje obvezne osnove za

iskljudenje gospodarskog subjekta iz postupka nabave:
- izvodok iz evidenciie ili druqoa odqovaraiuiea reqistro ili, ako ie to moauie, ,

iednokovriiedni dokument nadleine sudske ili upravne vlosti u driavi poslovnoa
nastono qospodorskoq subiekto. odnosno driovi iiii ie osoba driovlionin. koiim se
dokazuie da ne postoie novedene osnove zo iskliuienie.

Ako se u driavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno drZavi diji je osoba
driavljanin ne izdaju takvi dokumenti ili ako ne obuhvaiaju sve okolnosti, oni mogu biti
zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava pod prisegom prema pravu dotidne driave
ne postoji,

- iziovom dovatelja s ovjerenim potpisom kod nqdleine sudske ili upravne vlasti,
iavnog biljeiniko ili strukovnog ili trgovinskog tijelo u driovi poslovnog nostqno
gospodarskog subjekto, odnosno driovi Eijije osoba driovljonin.



4. KR|TERtJT ZA ODABTR GOSPODARSKOG SUBJEKTA (UVJETt SPOSOBNOSTT)

Gospodarski subjekt mora dokazati sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti
Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti gospodarskog subjekta dokazuje se:

- lzvatkom iz sudskoq. obrtnoa. strukovnoa il! druqoo odaovoroi+riea reaistro koii se
vodi u driavi ilonici nieoova poslovnoa nostana:

Ako se u drZavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta ne izdaju takvi dokumenti ili ako
ne obuhvaiaju sve okolnosti, oni mogu biti zamijenjeni izjavom pod prisegom ili, ako izjava
pod prisegom prema pravu dotidne drZave ne postoji, izjavom davatelja s ovjerenim
potpisom kod nadleZne sudske ili upravne vlastl javnog biljeinika ili strukovnog ili
trgovinskog tijela u driavi poslovnog nastana gospodarskog subjekta, odnosno driavi diji je
osoba driavljanin.

5. NAEIN DOSTAVE PONUDE

Ponuda se u zatvorenoj omotnici dostavlja na adresu navedenu u pozivu na dostavu ponuda.

Ponude se predaju neposredno na urudibeni zapisnik naruditelja ili preporuienom
poitanskom poiiljkom na adresu naruditelja, u zatvorenoj omotnici na kojoj mora biti
naznadeno:

- na prednjoj strani:

Adresa: Vladimira Nazora 11, 53 288, Karlobag

Mail : tajn istvo@os-karlobag.skole. h r

Ev. br. nabave: JN/I7/2020.

Predmet nabave: izmjena prozora na zgradi 05 Karloba g, uz naznaku "NE OTVARAJ'

- na poledini:

Naziv i adresa ponuditelja

Ponuda se predaje u neovjerenoj preslici, ali je izabrani ponuditelj obavezan dostaviti
originale. U roku za dostavu ponude, ponuditelj moZe dodatnom, pravovaljano potpisanom
izjavom izmijeniti svoju ponudu, nadopunitije ili od nje odustati. lzmjena ili dopuna ponude
dostavlja se na isti natin kao i ponuda, te se jasno naznaduje na omotnici IZMJENA, DOPUNA

ili ODUSTANAK od ponude.

Dozvoljeno je dostavljanje ponude elbktronidkim putem.

Alternativne ponude nisu dozvoljene te se kao takve neie razmatrati.



6. PRAVILA DOSTAVE DOKUMENATA

Svi dokumenti kojima se utvrduju obvezni razlozi iskljudenja ponuditelja, kao i dokumenti
kojima se dokazuje sposobnost ponuditelja, mogu se dostaviti u neovjerenoj preslici
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektronidke isprave.

Nakon rangiranja ponuda prema kriteriju za odabir ponude, a prije donoienja odluke o
odabiru naruditelj ie od najpovoljnijeg ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor zatraZiti
dostavu izvornika ili ovjerenih preslika dokumenata koji su traieni.

7. NAEIN ODREDIVANJA CIJENE PONUDE

Cijena ponude je nepromijenjiva tijekom trajanja ugovora o nabavi. U cijenu ponude bez
poreza na dodanu vrijednost moraju biti uraiunati svi troikovi i popusti.

Ponuditeljje duian ponuditi, tj. upisatijedinidnu cijenu i ukupnu cijenu (zaokruiene na dvije
decimale) za svaku stavku tro5kovnika, te cijenu ponude bez poreza na dodanu vrijednost na
nadin kako je to odredeno troikovnikom, kao i upisati cijenu ponude bez poreza na dodanu
vrijednost, iznos poreza na dodanu vrijednost i cijenu ponude s porezom na dodanu
vrijednost na nadin kako je to odredeno ponudbenim listom.
Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet nabave osloboden
poreza na dodanu vrijednost, u ponudbenom listu na mjesto predvideno za upis cijene
ponude s porezom na dodanu vrijednost upisuje se isti iznos kao 5to je upisan na mijestu za
upis cijene bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predvideno za upis poreza na dodanu
vrijednost ostavlja se prazno.

8. KRITERIJ ZA ODABIR PONUDE

Kriterij odabira ponude je najniia cijena.

9. DATL'M, VRIJEME I MJESTO DOSTAVE PONUDA

Ponuda, bez obzira na nadin dostave mora biti zaprimljena od strane naruditelja na adresi
5kole, najkasnije do 13. studenog 2020. godine do 15:00 sati.

Ponuda dostavljena nakon isteka roka za dostavu ponuda obiljeZit ie se kao zakainjela, te ie
se neotvorena vratiti po5iljatelju bez odgode.

10. ROK ZA DONOSENJE ODLUKE O ODABIRU

Rok za dono5enje odluke o odabiru ili odluke o poniStenju postupka nabave iznosi najduZe L0

dana od dana isteka roka za dostavu ponude.

Odluku o odabiru ili odluku o poniStenju postupka nabave s preslikom zapisnika o pregledu i

ocjeni ponuda, naruiitelj ie bez odgode dostavitisvakom ponuditelju.



11. ROK, NACIN I UVJETI PLACANJA

Rok plaianja je 30 (trideset) dana od potvrde raduna za isporudenu robu. Preduiam

iskliuden. Plaianje se obavlja na Ziro-radun odabranog Ponuditelja.

Ravnateljica:

Ana-Maria Devdii
/rl Iill ,\.t 'i

ffl'^u [.tc'',.' [\CIJ'



PRILOG I.

Naruiitelj: Osnovna 5kola Karlobag

Predmet nabave: izmjna Prozora na

Podaci o ponuditeliu:

Naziv i sjediSte Ponuditelja

PONUDBENI LIST

zgradi 05 Karlobag

olB 1:

Broj raduna (IBAN):

Gospodarski subjekt je u sustavu PDV-a (zaokruZiti): DA NE

Adresa za dostavu Poite:
.Adresa e-poite:
Kontakt osoba Ponuditelja :

Brojtelefona: Fax:

Cijena ponude bez PDV-a

lznotpot"ta na dodanu vrijednost2

Cijena ponude s PDV-om

Rok valianosti ponude: 90 dana od isteka roka za dostavu ponuda

ZA PONUDITEUA:

M.P.

(ime i prezime, funkcija i PotPis

ovla5tene osobe)

Datum ponude:

azemljisjedi5tagospodarskog'subjekta,akojeprimjenjivo
2 Ako ponuditeu nUe u ,uriuuu PDV-a ili je predmlt nabave osloboden PDV-a' rubriku ostaviti praznu



REPUBLIKA HRVATSKA

LICKo-SENJSKA ZupRlvun
osNovNA SrolRKARLoBAG
Vladimira Nazora 11, KARLOBAG

Tel./fax : 053 / 694-0L9, 694-9L0
M B: 33L8818, Ol B: 40367998243
tainjstvo@os-kp r!o. !ae.skole. h r
u Karlobagu, 5. studenog 2020. g.

TROSKO\/NIK - izmjena prozora na zgradi OS Karlobag

Ukupno bezporeza'.

PDV :

lznos ponude

t\.
i* Ueu) c

R.B. NAZIV RADOVA JEDINICA

MJERE

KOLICINA JEDINICNA

CUENA

CIJENA

1..

lzrada, dobava i montaZa dvokrilnog
prozora iz smrekovine podijeljenog u 6
polja. Gornji dio je na otklop, dok je
donji dio zaokretan. Ostakljen je izo

staklom 4+16+4 low e. Bojan je eko-
lakom na bazi vode u tonu boje oraha.
U cijenu uradunata unutarnja klupica
5irine 33 cm.

Dimenzije prozora 110 x 210 cm.
Okov svijetlo cindan.
Skidanje postojedeg prozora i odvoz
na deponij.

komad 21


